

ÅRSREDOVISNING

för

Care Meal Systems AB

Org.nr. 556800-2504

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Hamilton, Styrelseledamot
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av livsmedelsprodukter.

Företagets säte är Västra Götaland, Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomomsättningen har minskat på grund av att verksamheten är vilande.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	19 432	80 657	0	68 107
Resultat efter finansiella poster	331 929	266 163	-96 623	-76 091
Soliditet (%)	7,88	5,73	10,33	9,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	10 705	-112 837	147 868
Balanseras i ny räkning		-112 837	112 837	0
Årets resultat			6 929	6 929
Belopp vid årets utgång	<u>250 000</u>	<u>-102 132</u>	<u>6 929</u>	<u>154 797</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-102 132
Årets resultat	<u>6 929</u>
	-95 203

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-95 203</u>
	-95 203

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 432	80 657
Övriga rörelseintäkter		327 000	400 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>346 432</u>	<u>481 235</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 436	-25 631
Övriga externa kostnader		-30 500	-33 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-179 806
Summa rörelsekostnader		<u>-49 936</u>	<u>-239 426</u>
Rörelseresultat		296 496	241 809
Finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter	2	35 437	24 354
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		<u>35 433</u>	<u>24 354</u>
Resultat efter finansiella poster		331 929	266 163
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-325 000	-379 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-325 000</u>	<u>-379 000</u>
Resultat före skatt		6 929	-112 837
Årets resultat		<u>6 929</u>	<u>-112 837</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	135 094	135 094
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>135 094</u>	<u>135 094</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	1 015 000	1 015 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 015 000</u>	<u>1 015 000</u>
Summa anläggningstillgångar		1 150 094	1 150 094
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		394 010	1 284 010
Övriga fordringar		4 136	4 159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 089	126
Summa kortfristiga fordringar		<u>402 235</u>	<u>1 288 295</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		409 633	141 454
Summa kassa och bank		<u>409 633</u>	<u>141 454</u>
Summa omsättningstillgångar		811 868	1 429 749
SUMMA TILLGÅNGAR		1 961 962	2 579 843

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-102 132	10 705
Årets resultat		6 929	-112 837
Summa fritt eget kapital		<u>-95 203</u>	<u>-102 132</u>
Summa eget kapital		154 797	147 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 058	1 058
Skulder till koncernföretag		1 753 876	2 421 167
Övriga skulder		42 731	250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 500
Summa kortfristiga skulder		<u>1 807 165</u>	<u>2 431 975</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 961 962	2 579 843

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022/2023	2021/2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	29 750	24 000

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	716 999	1 666 999
Försäljningar/utrangeringar	<u>-339 762</u>	<u>-950 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	377 237	716 999
Ingående avskrivningar	-581 905	-1 232 797
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	339 762	800 578
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-149 686</u>
Utgående avskrivningar	-242 143	-581 905
Redovisat värde	135 094	135 094

Care Meal Systems AB

Org.nr. 556800-2504

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	283 000	283 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-283 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	283 000
	Ingående avskrivningar	-283 000	-252 880
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	283 000	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-30 120</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-283 000</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 015 000	1 165 000
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 015 000</u>	<u>1 015 000</u>
	Redovisat värde	1 015 000	1 015 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Care Meal Systems AB
Org.nr. 556800-2504

Göteborg

Thomas Hamilton
Thomas Hamilton

Christina Hamilton
Christina Hamilton

2024-01-31

2024-01-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 januari 2024.

Maria Jonasson
Maria Jonasson
Auktoriserad revisor


